МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «10» августа 2017 г.                   Курск                   №  851-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата, специалитета

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 09.08.2017 г., протокол №38

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения, на базе среднего

общего образования (среднего профессионального образования, высшего образования) по

результатам конкурса, на места по договорам об образовании за счёт средств физических

и (или) юридических лиц, поступающих на следующие направления подготовки

бакалавриата, в соответствии с приложением 1.

2.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения, на базе среднего

общего образования (среднего профессионального образования) по результатам конкурса,

на места по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических

лиц, поступающих на следующие специальности, в соответствии с приложением 2.

И.о.ректора

Н.Н. Гребеньков

Приложение 1

к приказу № 851-д от 10.08.2017 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места

по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц

на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика . На базе

среднего общего образования

1 17189000736 Зеленский Дмитрий Романович 151

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем . На базе среднего общего образования

2 17182004575 Воробьев Степан Валерьевич 170

3 17183003707 Захаров Богдан Федорович 143

4 17182002529 Ефремов Алексей Леонидович 131

5 17182004646 Рязанцев Максим Александрович 123

Направление подготовки: 04.03.01 Химия . На базе среднего общего образования

6 17190001827 Белых Валерия Сергеевна 167

Направление подготовки: 06.03.01 Биология . На базе среднего общего образования

7 17222003218 Воронцова Валерия Васильевна 161

8 17189000309 Руднева Анастасия Сергеевна 159

9 17177001233 Ревенко Игорь Витальевич 150

10 17177003801 Зайцева Анастасия Михайловна 145

11 17175001494 Павлова Полина Сергеевна 143

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура . На базе среднего общего образования

12 17194004530 Чернодуб Борис Сергеевич 236

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство . На базе среднего общего образования

13 17184005093 Трибушков Даниил Витальевич 148

14 17194001247 Оксема Игорь Вячеславович 146

Направление подготовки: 10.03.01 Информационная безопасность . На базе среднего общего

образования

15 17178004439 Горбунова Ангелина Станиславовна 161

16 17183000797 Иванов Алексей Александрович 152

17 17028002976 Горельков Александр Геннадиевич 143

18 17175000570 Чепелев Евгений Александрович 141

19 17176003710 Бинюков Валентин Михайлович 118

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника . На базе среднего

общего образования

20 17182000350 Банникова Надежда Евгеньевна 144

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы). На базе

среднего общего образования

21 17178001151 Посашков Максим Сергеевич 171

22 17096002382 Пахомов Максим Александрович 148

Направление подготовки: 37.03.01 Психология . На базе среднего общего образования

23 17196001848 Шамакина Виктория Владимировна 152

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика . На базе среднего общего образования

24 17175001427 Сергеева Марина Сергеевна 210

25 17192000908 Архипова Виктория Александровна 210

26 17183000926 Щербаков Никита Денисович 205

27 17189000330 Лукин Кирилл Альбертович 199

28 17190005107 Исакова Ульяна Евгеньевна 198

29 17191000373 Иванова Анастасия Дмитриевна 188

30 17180000741 Лордкипанидзе Тамара Мурадовна 182

31 17192003188 Мельниченко Екатерина Евгеньевна 180

32 17189000294 Белозёрова Валентина Сергеевна 177

33 17191001354 Русанов Артём Сергеевич 170

34 17028003118 Бобынцев Николай Иванович 166

35 17179004621 Ковалева Ольга Юрьевна 161

36 17184000782 Калупаева Диана Витальевна 153

37 17189000634 Перькова Татьяна Владимировна 144

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика . На базе среднего профессионального

образования

38 17189004958 Бабанин Александр Андреевич 188

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление . На базе

среднего общего образования

39 17179000904 Жигилева Людмила Александровна 210

40 17189004058 Суглобова Анна Александровна 206

41 17189002232 Шурупова Галина Андреевна 198

42 17181000700 Родина Диана Сергеевна 189

43 17189000939 Тарасов Владислав Андреевич 177

44 17189003951 Чугреев Никита Андреевич 168

45 17185001851 Булгакова Елена Александровна 160

46 17174002329 Тюрина Кристина Юрьевна 156

47 17184003045 Тикан Екатерина Константиновна 151

48 17190005283 Шорстов Владислав Сергеевич 146

49 17189005276 Синяев Николай Петрович 142

50 17189003745 Юркевич Наталья Петровна 141

Направление подготовки: 39.03.01 Социология . На базе среднего общего образования

51 17182002632 Бушмина Ольга Владимировна 175

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция . На базе среднего общего образования

52 17190000371 Земцова Дарья Алексеевна 233

53 17196000929 Макеев Иван Сергеевич 230

54 17187000670 Калужских Евгения Владимировна 230

55 17191002660 Петряев Евгений Александрович 215

56 17190002011 Хмелевской Александр Владимирович 209

57 17178003090 Проскурин Владимир Александрович 203

58 17179003502 Николаев Дмитрий Юрьевич 203

59 17191002405 Чаплыгин Антон Владимирович 202

60 17196003562 Рожков Дмитрий Викторович 201

61 17192002751 Яковлева Марина Андреевна 200

62 17196001028 Пехов Сергей Сергеевич 197

63 17195004873 Сургин Николай Сергеевич 192

64 17181001539 Медведенко Анна Сергеевна 188

65 17193001428 Пичугина Алёна Викторовна 182

66 17186003671 Хохлов Денис Борисович 182

67 17195004580 Рышкова Анна Васильевна 178

68 17195002710 Шоркин Владимир Константинович 173

69 17180000833 Булавкина Александра Сергеевна 172

70 17195003083 Умрихин Дмитрий Михайлович 169

71 17187002619 Коршикова Анастасия Владимировна 167

72 17189004976 Лыженков Никита Юрьевич 166

73 17096003275 Горяйнов Дмитрий Александрович 161

74 17196004959 Орлов Никита Владиславович 159

75 17186004329 Головастикова Виктория Владимировна 158

76 17177002522 Чаплыгина Елизавета Александровна 158

77 17196004737 Пахомова Кристина Вячеславовна 158

78 17189001954 Гордеева Мария Станиславовна 149

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция . На базе среднего профессионального

образования

79 17196002216 Хатибова Камила Ашуралиевна 180

80 17195002873 Селихова Алина Васильевна 166

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (Международные отношения:

история и современность). На базе среднего общего образования

81 17180001283 Левашов Олег Евгеньевич 226

82 17186005139 Лисицин Юрий Ильич 212

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью . На базе среднего

общего образования

83 17193002461 Овсянников Артем Сергеевич 215

84 17174001902 Лаппа Кристина Дмитриевна 205

85 17193004467 Ковалева Антонина Юрьевна 181

86 17193004390 Данилова Анастасия Александровна 177

87 17193000783 Лосев Виктор Вячеславович 175

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика . На базе среднего общего образования

88 17175002457 Чаплыгина Татьяна Сергеевна 279

89 17193004103 Соболева Татьяна Федоровна 261

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе

среднего общего образования

90 17192000441 Шевелев Олег Олегович 156

91 17179000947 Баркатунов Сергей Александрович 154

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм . На базе среднего общего образования

92 17179001809 Бочарова Анастасия Романовна 173

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка; Музыкально-

исполнительское искусство в образовании). На базе среднего профессионального

образования

93 17184005161 Зиновьева Светлана Ивановна 153

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего общего образования

94 17189000621 Гапонов Максим Игоревич 219

95 17222001891 Сергеева Ирина Викторовна 214

96 17174001834 Власова Диана Владимировна 207

97 17187000522 Долгов Павел Евгеньевич 196

98 17028002305 Иванов Антон Сергеевич 179

99 17174002352 Сухенко Александр Андреевич 174

100 17096004593 Ельников Максим Николаевич 172

101 17189001112 Торубаров Дмитрий Иванович 170

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

изобразительного искусства). На базе среднего общего образования

102 17194003165 Круговых Жанна Владимировна 257

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование . На базе среднего

общего образования

103 17178001139 Фомина Елена Геннадьевна 177

104 17185001176 Анпилогова Олеся Дмитриевна 172

105 17174000699 Уколова Анна Ивановна 172

106 17181001698 Логвинова Анастасия Игоревна 161

107 17185003299 Потанина Анна Михайловна 161

108 17185001043 Куракулова Яна Владимировна 156

109 17185003625 Пилипенко Александра Юрьевна 155

110 17174002266 Масленко Виталия Валерьевна 144

111 17174000748 Бобринёва Ксения Андреевна 142

112 17185000431 Поспелова Наталья Владимировна 142

113 17096001695 Попова Мария Евгеньевна 137

114 17174003635 Косых Татьяна Владимировна 123

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование . На базе

среднего общего образования

115 17189001563 Куткова Анастасия Алексеевна 166

116 17184001040 Шевцова Алина Олеговна 161

117 17175003835 Ануфриева Анжелика Вадимовна 158

118 17185004677 Богданова Анастасия Витальевна 148

119 17185000440 Скрыльникова Нина Сергеевна 146

120 17186003451 Котельникова Анастасия Евгеньевна 138

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Предметная область: география и биология). На базе среднего общего

образования

121 17096001207 Пиняева Анастасия Евгеньевна 187

122 17192000293 Глебова Дарина Максимовна 182

123 17179002003 Безгина Элизабет Вадимовна 162

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный(немецкий)

языки; Иноязычное образование: английский и второй иностранный(французский) языки).

На базе среднего общего образования

124 17181002397 Новикова Анастасия Евгеньевна 241

125 17181000503 Чистякова Елизавета Андреевна 237

126 17181003006 Мищенко Ирина Владимировна 236

127 17181000375 Милохина Анастасия Дмитриевна 232

128 17181002947 Федак Виктория Вячеславовна 230

129 17181001073 Окорокова Полина Владимировна 225

130 17096000968 Недбаева Анастасия Сергеевна 193

131 17181005302 Чодри Ниша Правиновна 136

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего

образования

132 17028002437 Черников Иван Олегович 226

133 17180004316 Парфенова Маргарита Игоревна 225

134 17180002048 Смолянинов Дмитрий Владимирович 220

135 17191002758 Ачкасова Мария Юрьевна 132

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание математики и физики). На базе среднего общего образования

136 17185000811 Перелыгина Анна Олеговна 216

137 17096001554 Алехин Алексей Владимирович 197

138 17192001769 Домарева Надежда Николаевна 193

139 17096001935 Ковынева Анастасия Александровна 187

140 17182000988 Волжова Виктория Алексеевна 172

141 17183000539 Лукутин Николай Андреевич 145

142 17096000486 Сюрин Владимир Николаевич 112

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание математики и физики). На базе среднего профессионального

образования

143 17193001940 Нечепоренко Анна Дмитриевна 211

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего

образования

144 17096002435 Бурцева Юлия Юрьевна 220

145 17193005173 Позднякова Елена Борисовна 219

146 17028001927 Котельникова Елена Дмитриевна 211

147 17186001289 Киреева Валерия Андреевна 211

148 17189001231 Сапрыкина Виктория Алексеевна 206

149 17195002482 Абдулова Екатерина Артуровна 204

150 17193000410 Булгакова Мария Владимировна 200

151 17180001854 Рудакова Анастасия Андреевна 199

152 17193005121 Руденко Светлана Вадимовна 195

153 17178002990 Бочарова Ксения Николаевна 188

154 17184001293 Прозорова Татьяна Сергеевна 164

155 17193003336 Жданова Ангелина Игоревна 161

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание физики и информатики). На базе среднего общего образования

156 17182004097 Чуваков Алексей Юрьевич 155

Направление подготовки: 45.03.01 Филология . На базе среднего общего образования

157 17186001435 Камбарова Элина Арифовна 227

158 17193000640 Давыдкова Юлия Игоревна 225

159 17096001758 Козявкина Анна Вячеславовна 224

160 17193003552 Костина Дарина Александровна 167

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного

образования). На базе среднего общего образования

161 17181001955 Шарова Алёна Игоревна 236

162 17181003704 Шведюк Алина Георгиевна 229

163 17181002185 Бароян Мариам Давидовна 217

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На базе

среднего общего образования

164 17181005096 Шимкович Алина Геннадьевна 257

165 17181000654 Дмитрова Евгения Сергеевна 252

166 17181001360 Люборцев Евгений Андреевич 244

167 17181000326 Домарева Евгения Викторовна 242

168 17181005286 Чаплыгина Ирина Владимировна 233

169 17181005129 Воропаева Анастасия Евгеньевна 222

170 17181000963 Агибалова Анна Константиновна 207

171 17181004982 Евдокимова Анна Олеговна 200

Направление подготовки: 46.03.01 История (История России и зарубежных стран). На базе

среднего общего образования

172 17180005089 Образцова Ангелина Валерьевна 225

173 17180001996 Бордунов Евгений Витальевич 214

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн . На базе среднего общего образования

174 17178001210 Барсегян Нуне Кареновна 309

175 17184003713 Олейниченко Дмитрий Станиславович 296

176 17194001694 Коньшина Ксения Владимировна 294

177 17181000519 Суздальцева Анастасия Александровна 267

Приложение 2

к приказу №_________ от 10.08.2017 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места

по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц

на следующие специальности:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 38.05.02 Таможенное дело. На базе среднего общего образования

1 17192000829 Смыслова Анастасия Владимировна 202

2 17192003911 Семичева Олеся Геннадиевна 200